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välissä. Toinen näistä kiskoista on jou-

tunut hukkaan. Löytöpaikka kerrotaan olevan 

entinen mestauspaikka ja kirvestä luulevat 

mestauskirveeksi. 

5. Messinkinen , soikea lipas, piirrettyjä ku-

via ja kirjoituksia kummallakin puolella; 

(toisella puolella istuva nainen ja ajos-

sa olevat vaunut). Kuvia ympäröi kehänmuo-

toinen lehtiköynnös renässanssityylin ta-

painen. Löytänyt talonpoika Heikki Kleemet 

sammalia nostaessa metsässä Kleemetin talon 

maalta Hailuodon pitäjässä ja kylässä. - 

Lippaan sisällä oli ollut paperia, vaan lii-

kuttaessa muuttui se tomuksi. 

Torppari Karl Lindholmilta lunastet-

tiin 3 p. Joulukuuta 1897. 

Veneenmuotoinen vasarakirvest  ilman hulpiota 

reiän ympärillä ja levennyttä vasarapäätä. 

Reiän alapuolella on haamua valinharjastay 

Terä hiukan rikkunut, vasarasta myös 2 

pientä palaa poissa . - Löydetty Lappbölen 

kylän Ison-Raulan talon vasikkahaasta, noin 

25 syltää riihestä. Paikalla oli vanha 

neliskulmainen huoneenperustus noin 7 kyyn. 

sivuunsa . Yhdessä kulmassa oli neliskulmainen 

3 kyyn. laaja tulensija ja tämki vastakkai-

sessa kulmassa löydettiin puheenalainen kir-

ves. Löytäjä Karl Lindholm oli löytötilai- 

suudessa syksyllä 1897, ottanut täältä 



1897. 

3484. 
Kirkkonummi. 

3485. 

Koutokeino 

(Ruotsin Lappi) 

Muonioniska. 

3486. 
Pohjan pit. 

multaa, jota paitsi kirvestä, oli löyty-

nyt saviastianpalasia, joita ei kuitenkaan 

oltu talteen otettu. 

Maisteri A. Hackmanin lahjoitus S.Mui-

naismuisto-Yhdistykselle ; pöytäk.18/XI 1897. 

1. Iso visavarsinen  puukko poronsarvesta teh-

dyssä tupessa, johon on piirretty poronpul-

kassa ajaja. -Ostettu Lyngseidetin lähellä 

Lyngenin vuonon varrella (Ruijassa)eräältä 

Koutokeinosta kotoperäiseltä Ruotsin lappalai-

selta. 

2. Poronnahkanen massi punaisella ja sinisellä 

verkareunalla sekä punaisilla ja keltaisilla 

tupsuilla. Ostettu eräältä Muonioniskasta 

kotoisin olevalta Ruotsin lappalaiselta 

Harstadin lähellä Lofotenilla (Ruijassa). 

Rautatie-insinööri K.O. Rejmanin lahja 

S. Muinaism.Yhdistykselle . Kirje päivätty 2 

p. Joulukuuta 1897. SMY:n pöytäk. 16/XII 1897. 

Löytöjä samasta rautatieleikkauksesta, jos- 

ta n:ot 3481 ja 3482 ovat ja"melkein samas- 

ta paikasta kuin seipäänpää " (=poltettu 

oksantyvi n:o 3481:2); löydettiin 1,6 metriä 

maapinnan alta; Skurun aseman luona Pohjan 

pit. 


